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25 Eylül 2021 tarih ve 31609 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Basit Konaklama 

Tesisleri ile Plaj İşletmelerinin Belgelendirilmesine İlişkin Yönetmelik" ile, 

Bakanlığımızdan Turizm İşletme Belgesi almayıp sadece yetkili idarelerden işyeri açma ve 

çalışma ruhsatı olan ve ruhsatını 28.07.2021 tarihinden önce almış olan tüm konaklama 

tesislerinin Bakanlığımızdan Basit Konaklama Tesisi Belgesi alması ve bu hususta en geç 

28.07.2022 tarihine kadar bağlı bulundukları ilin İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'ne 

başvurmaları zorunlu hale getirilmiştir. Halihazırda Bakanlığımızdan Turizm İşletme Belgesi 

almış olan konaklama tesisleri bu uygulamadan muaftır.  

 

Bu kapsamda Denizli il sınırları içerisinde faaliyet gösteren ve belediyeden açma ve 

çalışma ruhsatına sahip ve ruhsatını 28.07.2021 tarihinden önce almış olan bütün konaklama 

tesislerinin aşağıdaki başvuru formunu doldurup imzalayarak belediye açma çalıştırma 

ruhsatının fotokopisi ve imza sirküleri ile birlikte en geç 28.07.2022 tarihine kadar 

Müdürlüğümüze başvuru yapması gerekmektedir. Bu tarihe kadar başvuru yapmamış tesisler 

veya Belediyeden 28.07.2021 tarihinden sonra işyeri açma ve çalışma ruhsatı almış olan 

tesisler Bakanlığımızdan Turizm İşletme Belgesi almak üzere e-devlet üzerinden başvuru 

yapmak zorundadır. Bu işlemi de verilen süre içerisinde gerçekleştirmeyen tesislere ilgili 

Belediyelerince işlem yapılarak faaliyetlerine son verilecektir.  

 

Herhangi bir mağduriyet yaşanmaması açısından konunun Belediyelerimiz ve 

konaklama tesislerimiz tarafından hassasiyetle ele alınmasını rica ederiz. 

 

İlgili yönetmelik ve başvuru formu için tıklayın: 

 

https://denizli.ktb.gov.tr/TR-297912/basit-konaklama-tesislerinin-belgelendirilmesi.html  

SIKÇA SORULAN SORULAR 

1. Halihazırda Turizm İşletme Belgem var. Ne yapacağım? 

Herhangi bir başvuruda bulunmanıza gerek yoktur. 

2. Belediyeden 28.07.2021 tarihinden önce almış olduğum açma ruhsatım var. Ne 

yapacağım? 

Doldurulmuş başvuru formu, ruhsat fotokopisi ve imza sirküleri ile beraber en geç 

28.07.2022 tarihine kadar Müdürlüğümüze başvuru yapmalısınız. 

3. Belediyeden 28.07.2021 tarihinden sonra almış olduğum açma ruhsatım var. Ne 

yapacağım? 

Basit Konaklama Tesis Belgesi alamazsınız. Bakanlığımızdan Turizm İşletme Belgesi 

almak için e-devlet üzerinden şahsi başvuru yapmanız gerekmektedir. Başvuru 

adımları ve bilgi için https://yigm.ktb.gov.tr/TR-9579/turizm-tesisleri.html 

tıklayabilirsiniz. 

4. Belediyeden almış olduğum bir ruhsat yok veya geçici ruhsatım var. Ne 

yapacağım?        

Devamı arka sayfada → 

https://denizli.ktb.gov.tr/TR-297912/basit-konaklama-tesislerinin-belgelendirilmesi.html
https://yigm.ktb.gov.tr/TR-9579/turizm-tesisleri.html
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Basit Konaklama Tesis Belgesi alamazsınız. Öncelikle ilgili belediyenizden açma 

çalışma ruhsatı almanız, sonrasında Bakanlığımızdan Turizm İşletme Belgesi almak 

için e-devlet üzerinden şahsi başvuru yapmanız gerekmektedir. Turizm İşletme 

Belgesi başvuru adımları ve bilgi için https://yigm.ktb.gov.tr/TR-9579/turizm-

tesisleri.html tıklayabilirsiniz. 

5. Basit Konaklama Tesis Belgesi her yıl yenilenecek mi? 

Hayır. Basit Konaklama Tesis Belgesi 1 seferliğine alınacak olup Müdürlüğümüzce 

yapılacak periyodik denetimlerde bir sorunla karşılaşılmadığı sürece iptal 

edilmeyecektir. 

6. Basit Konaklama Tesis Belgesi ücreti nedir? 

Başvurunuz sonrasında Müdürlüğümüzce yapılan denetimde tesisiniz belge almak için 

yeterli görülürse Bakanlığımızca ilan edilen 500 TL’lik belge ücreti ve 514.80 TL’lik 

müessese harcını yatırmanız için size yazı gönderilecektir.  

7. Basit Konaklama Tesis Belgesi almadan faaliyetlerime devam edebilir miyim? 

Hayır. Size verilen zaman dilimi içinde başvurunuzu yapıp belgeyi almadığınız 

takdirde ilgili Belediyelerce işlem yapılarak faaliyetlerinize son verilecektir. 

 

***** Sorularınız için Müdürlüğümüze aşağıdaki kanallardan ulaşabilirsiniz ***** 

Denizli İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 

Adres: 15 Mayıs Mah. 554/1 Sok. No: 5 Pamukkale DENİZLİ (Yıkılan Eski Kız Meslek 

Lisesinin ve Valiliğin arkası) 

Tel: 02582643971 (Dahili 137 veya 140) 

E-mail: iktm20@ktb.gov.tr  

Instagram & Facebook: @denizlikulturturizm 
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